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ZP.271.16.2024                                                                                                    Rokietnica, dnia 07.11.2024
                                                                                                                        
                                                                                                                               WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w formule zaprojektuj i wybuduj 
pn. „Przebudowa i Rozbudowa Budynku Przedszkola w Rokietnicy”.

Informuję, że  do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania.
Działając na podstawie  art.284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych  poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi  i wprowadzone zmiany do SWZ.

Pytania  z dnia 30.10.2024r.
Zwracamy się z następującymi pytaniami:
1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu z PFU : „Wymagane jest aby Wykonawca realizował przedmiot zadania opisanego w niniejszym PFU umożliwiający ciągłe funkcjonowanie przedszkola w budynku. Zamawiający dopuszcza częściowe wyłączenie obiektu z użytkowania w trakcie trwania robót budowlanych. Wszelkie zakłócenia w funkcjonowaniu obiektu muszą być zaplanowane w porozumieniu i za zgodą Zamawiającego.”
- czy Zamawiający dopuści wyłączenie z użytkowania poszczególnych części obiektu oznaczonych A, B lub ich mniejszych części podzielonych np. segment A na 3 dodatkowe części, segment B jako całość w pionie tj. w poziomie parteru, piętra i dachu na okres kilku miesięcy tak aby w wyłączonej części Wykonawca mógł wykonać kompleksowe prace budowlane ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści częściowe wyłączenie z użytkowania  poszczególnych części obiektu 
w uzgodnieniu z dyrektorem placówki.
[bookmark: _Hlk181609230]2. Czy Zamawiający dopuści zakończenie wszystkich prac i co z tym związane rozliczenie finansowe z Wykonawcą przed końcem 2026 , np. w pierwszej połowie 2026 roku ?
Odpowiedź:
Zamawiający określa wymagany termin zakończenia robót oraz uzyskania pozwolenia na użytkowanie. Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie prac  oraz rozliczenie finansowe.
3, W odpowiedziach na pytania w dniu 28.10 Zamawiający zezwolił na przeniesie funkcjonującej placówki do zabudowy kontenerowej, czy na działkach, na których zlokalizowany jest obiekt jest dostępna powierzchnia 1000 m2 wolnego terenu, na którym można taką zabudowę zlokalizować lub czy Zamawiający dysponuje działką, na której zmieści się zabudowa kontenerowa i udostępni ją bez opłat dla Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający dysponuje wolnym terenem o powierzchni ok. 600m2. Dodatkowo Wykonawca korzystający z zaproponowanego  rozwiązania na własny koszt zdemontuje plac zabaw wraz z jego odtworzeniem .


4. Czy w zakresie realizacji po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż nowej zabudowy meblowej wskazanej w PFU – np. zabudowa meblowa kuchenna z blatem w pomieszczeniu socjalnym 022 ?
Odpowiedź;
Zamawiający potwierdza.

Pytania z dnia 04.11.2024r.
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ:
1. Prosimy o informację czy zbiorniki do celów ppoż należy uwzględnić w ofercie. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie wielkości zbiornika.
Odpowiedź:
Wielkość zbiornika zostanie ustalona na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej.

2. Prosimy jednoznaczne stanowisko czy oferenci powinni uwzględnić w swojej ofercie zbiornik na cele ppoż. Informacja zawarta o lokalizacji hydrantów do gaszenia zewnętrznego nie pozwala jednoznacznie określić konieczności wbudowania takiego zbiornika. Prosimy o informację czy istniejąca sieć wodociągowa pozwala na uzyskanie informacji o wydajności. Oferent na drodze postępowania nie ma możliwości sprawdzenia i weryfikacji ciśnienia na sieci wodociągowej. W związku z tym prosimy o udostępnienie wyników badań hydrantów istniejących w celu przygotowania i dania równym szans wszystkim podmiotom startującym w przetargu.
Odpowiedź 
W załączeniu wyniki z badania instalacji wodociągowej przeciwpożarowej oraz opinie gestorów sieci. 
3. Na rzutach koncepcyjnych parteru oraz I piętra wskazane są parametry odporności ogniowej istniejących schodów oraz ścian, np. REI 60.
W opisie jak i projekcie nie ma informacji czy te elementy podlegają rozbiórce i odtworzeniu do wskazanych klas odpornościowych.
Prosimy zatem o informacje czy ww. elementy spełniają dane parametry, czy należy je wyburzyć i odtworzyć do zakładanej klasy odporności ogniowej?
Odpowiedź
Zamawiający dysponuje jedynie PFU. Pytanie jest zbyt szczegółowe na etapie PFU.  
Analiza zostanie przeprowadzona na etapie projektu technicznego.
Pytania z dnia 05.11.2024r.
1. Czy Zamawiający zwiększy ilość faktur częściowych możliwych do wystawiania przez Wykonawcę dla zakresu robót budowalnych, np. co 15 % wykonanego zakresu prac - czyli wystawienie faktury po wykonaniu 15% prac, następnie przy zaawansowaniu wynoszącym 30% zakresu prac, potem 45% itd.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść par.16 ust.3 umowy  nadając mu brzmienie 
„ Podstawę do wystawienia faktur, o których mowa w ust. 1 pkt 2 stanowić będą protokoły odbiorów częściowych robót budowlanych. Wartość wykonanych prac określona zostanie na podstawie procentowego zaawansowania robót zaakceptowanego przez inspektora nadzoru inwestorskiego. Odbiory częściowe będą następowały po wykonaniu: 
1)	pierwszy – 25% robót budowlanych
2)	następne – odpowiednio: 50, 70, 90% robót budowlanych.
2.	Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur, o których mowa w ust. 1 pkt.2 na kwotę stanowiącą  90%  należnego wynagrodzenia za  wykonane roboty.
3.	Pozostałe 10%  wynagrodzenia zostanie wypłacone Wykonawcy na podstawie faktury końcowej.
Pytania z dnia 06.11.2024r.

Pytanie 1
Bardzo proszę o wyjaśnienie treści punktu XVI ust. 6 lit. d) SWZ: „gwarancje oraz poręczenia powinny być wystawione na ROS Sp. z o.o., z ich treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium.” Dlaczego mielibyśmy wystawiać gwarancję na ROS sp. z o.o., skoro Zamawiającym jest Gmina Rokietnica. Poza tym ta spółka nie pojawia się w żadnym innym postanowieniu SWZ
Odpowiedź.
Zapis we wskazanej części SWZ został zmieniony i zamieszczony na str. prowadzonego postępowania 
w dniu 16.10.2024r.
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. (Publiczna wiadomość),
- Zmiana SWZ (Publiczna wiadomość)
Pytanie 2 
1. Czy Wykonawca będzie mógł przystąpić do robót w terminie od razu po uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na budowę , ale jeszcze w trakcie opracowywania dokumentacji wykonawczej na podstawie projektu budowlanego i na bieżąco opracowywanych części projektu wykonawczego ? Znacznie przyspieszy to okres realizacji. 
Odpowiedź:
Prace należy prowadzić zgodnie z ustawą prawo budowlane (art.42) po opracowaniu projektu budowlanego i technicznego.
[bookmark: _Hlk181859473]2. W celu pewnej równowagi w § 20 proponujemy wprowadzić zmianę w zapisie paragrafu 
20 ust. 3 zamiast 5% - 10%
Odpowiedź;
Zamawiający pozostawia zapisy § 20  umowy bez zmian.
Pytania z dnia 7.11.2024r.
Prosimy o odpowiedzi:
Pyt. 1   Czy projektowana pompa ciepła ma służyć tylko do zasilania ciepłej wody użytkowej czy też do ogrzewania.
Odpowiedź:
Tylko dla cwu.
Pyt. 2 Czy projektowana pompa ciepła ma być gruntowa czy powietrzna.
Odpowiedź:
Projektowana pompa - powietrzna.
Pyt. 3 Czy projektowane ogrzewanie musi być grzejnikowe czy może być podłogowe.
Odpowiedź:
Projektowane ogrzewanie  - grzejnikowe.
Odpowiedź na  pytania zawarta jest w treści PFU.
                                                                                                                                                                                                                                                                     Z poważaniem,
                                                                                                                                        Wójt Gminy Rokietnica
                                                                                                                                        Bartosz Derech
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